
 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO  

ŽODINĖS PROCEDŪROS TVARKA DARBOTVARKĖ  

 

2022 m. balandžio 21 d.   

Vilnius 

 

   9.30 – 10.00 Dalyvių registracija. 

VšĮ "Trakų Vokės dvaro sodyba", Žalioji a. 2A, LT-02232, Vilniaus m. sav., 

Vilniaus m. 

 10.00 – 10.15 Vilniaus miesto savivaldybės pristatymas. 

Pranešėjas – Vilniaus miesto savivaldybės atstovas. 

1.  10.15 – 10.20 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo. 

Pranešėjas – Kęstutis Vaitukaitis, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

pirmininkas. 

2.  10.20 – 10.55 Dėl galimybių studijos „Savivaldybių teikiamų viešųjų paslaugų 

gyventojams analizė“ pristatymo. 

Pranešėjai: 

Donatas Voveris, „Smart Continent Lt“ partneris,  

Asta Adamonytė, procesų valdymo konsultacijų partnerystės ekspertė.  

3.  10.55 – 11.10 Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014‒2020 m. įgyvendinimo 2021 m. 

ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėjas – Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius. 

4.  11.10 – 11.35 Dėl Vilnius regiono ir Vilniaus miesto integruotų teritorijų vystymo 

programų ataskaitų.  

Pranešėja – Laima Petrauskienė, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė. 

5.  11.35 – 11.50 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 7 d. sprendimo Nr. 

51/1S-31 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014-

2020 metų Europos sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų miestų kompleksinė 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašo patvirtinimo” pakeitimo. 

Pranešėja – Laima Petrauskienė, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė. 

6.  11.50 – 12.00 Kiti klausimai. 

   

 

Kolegijos pirmininkas                         Kęstutis Vaitukaitis 


